
JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT CUNDINAMARCA 
E.S.D 
 
 
DEMANDANTE: BANCOMPARTIR S.A 
DEMANDADO: LUIS ALEJANDRO CRUZ NARVAEZ 
RADICADO: 25307400300220190056400 
 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando 

en condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar 

al proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución 

 
Del señor Juez, 

 

 
Atentamente 

 
 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ 
Staff integral 



Liquidación de credito
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Fecha
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Fecha
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Liq
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Capital
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1047722 21-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $15,340,748 $15,340,748 10 $106,690 $106,690 $0 $15,447,438

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $15,340,748 31 $327,399 $434,089 $0 $15,774,837

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $15,340,748 30 $315,807 $749,896 $0 $16,090,644

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $15,340,748 31 $324,507 $1,074,404 $0 $16,415,152

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $15,340,748 31 $322,373 $1,396,777 $0 $16,737,525

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $15,340,748 29 $305,707 $1,702,484 $0 $17,043,232

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $15,340,748 31 $325,117 $2,027,601 $0 $17,368,349

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $15,340,748 30 $310,792 $2,338,392 $0 $17,679,140

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $15,340,748 31 $313,492 $2,651,884 $0 $17,992,632

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $15,340,748 30 $302,338 $2,954,222 $0 $18,294,970

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $15,340,748 31 $312,416 $3,266,637 $0 $18,607,385

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $15,340,748 31 $315,027 $3,581,664 $0 $18,922,412

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $15,340,748 30 $305,756 $3,887,420 $0 $19,228,168

Contraparte
Luis Alejandro Cruz
Narvaez | 80368826

Radicado
2530740030022019005640
0

Liquidando Hasta
04-11-2021

Capital

$15,340,748

Intereses

$7,734,264

Agencias en derecho

$500,000

Total

$23,575,012



15973

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $15,340,748 31 $311,954 $4,199,374 $0 $19,540,122

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $15,340,748 30 $298,164 $4,497,538 $0 $19,838,286

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $15,340,748 31 $302,227 $4,799,765 $0 $20,140,513

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $15,340,748 31 $300,056 $5,099,821 $0 $20,440,569

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $15,340,748 28 $274,099 $5,373,920 $0 $20,714,668

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $15,340,748 31 $301,452 $5,675,372 $0 $21,016,120

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $15,340,748 30 $290,226 $5,965,598 $0 $21,306,346

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $15,340,748 31 $298,502 $6,264,100 $0 $21,604,848

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $15,340,748 30 $288,723 $6,552,823 $0 $21,893,571

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $15,340,748 31 $297,881 $6,850,704 $0 $22,191,452

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $15,340,748 31 $298,813 $7,149,517 $0 $22,490,265

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $15,340,748 30 $288,422 $7,437,939 $0 $22,778,687

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $15,340,748 31 $296,325 $7,734,264 $0 $23,075,012

01-11-
2021

04-
11-
2021

0.00 0.00 0.0000 $0 $15,340,748 4 $0 $7,734,264 $0 $23,075,012
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Cordial Saludo, 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1

Atentamente, 

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia


